

平成27年度 茨城県鹿島臨海都市計画下水道事業会計補正予算（第3号）

（総則）

第1条 平成27年度茨城県鹿島臨海都市計画下水道事業会計の補正予算（第3号）は、次に定めるところによる。

（業務の予定量の補正）

第2条 平成27年度茨城県鹿島臨海都市計画下水道事業会計予算（以下「予算」という。）第2条第1号中「41,933,000㎡」を「41,410,990㎡」に、同条第2号中「114,571㎡」を「113,145㎡」に、同条第4号中「455,694千円」を「455,106千円」に改める。

（収益的収入及び支出の補正）

第3条 予算第3条に定めた収益的収入及び支出の予定額を、次のとおり補正する。

（科 目）	（補正前の額）		（補正額）	（計）
	収	入		
第1款 事業収益	3,450,009千円		47,037千円	3,497,046千円
第1項 営業収益	2,738,620千円		21,500千円	2,760,120千円
第2項 営業外収益	701,451千円		5,336千円	706,787千円
第3項 特別利益	9,938千円		20,201千円	30,139千円
		支	出	
第1款 事業費用	3,437,579千円		△ 65,962千円	3,371,617千円
第1項 営業費用	3,270,154千円		△ 92,582千円	3,177,572千円
第2項 営業外費用	158,960千円		29,467千円	188,427千円
第3項 特別損失	7,465千円		△ 2,847千円	4,618千円

（資本的収入及び支出の補正）

第4条 予算第4条に定めた資本的収入及び支出の予定額を次のとおり補正し、同条本文かっこ書中「736,756千円」を「699,813千円」に、「706,206千円」を「588,737千円」に、「及び当年度分消費税等資本的収支調整額30,550千円」を「当年度分消費税等資本的収支調整額24,092千円及び減債積立金86,984千円」に改める。

（科 目）	（補正前の額）		（補正額）	（計）
	収	入		
第1款 資本的収入	135,468千円		34,245千円	169,713千円
第2項 負担金	1,080千円		34,245千円	35,325千円
		支	出	
第1款 資本的支出	872,224千円		△ 2,698千円	869,526千円
第1項 建設改良費	455,694千円		△ 588千円	455,106千円
第2項 資産購入費	14,899千円		△ 3,024千円	11,875千円
第3項 償還金	401,631千円		914千円	402,545千円

（議会の議決を経なければ流用することのできない経費の補正）

第5条 予算第7条第1号中「177,170千円」を「179,567千円」に改める。

（たな卸資産購入限度額の補正）

第6条 予算第8条中「187,970千円」を「141,698千円」に改める。